r., nie zyskały podstawy, uważają podpisani za swój obowiązek oświadczyć powtórnie uroczystie przed Wys. Portą i gwarancyjnymi mocarstwami, że ich religijne przekonanie i poczucie obowiązków nie dozwala im nigdy przystać na wywłaszczenie kościoła, ani przyjmować za to jakiegokolwiek wynagrodzenie. Podpisani mają zaszczyt itd. Konstantynopol 10. (22.) września 1864. Podp.: Sofroniusz, patriarcha konstantynopolitański. Jakób, patriarcha Aleksandrii. Hieroteusz, patriarcha Antiochii. Cyryl, patriarcha Jerozolimy. Cyryl, arcybiskup góry Synaju. Nilot, archimandryta i opat na górze Atos.”

Otóż mamy i wschodnie *non possumus* i grecką „sprawę rzymską.”